
RIVESALTES

>>> Vers les établissements scolaires

*Le lycée Maillol est desservi par l’arrêt «Lycée Maillol» Avenue Pau Casals.
**St-Louis de Gonzague est desservi par l’arrêt «Sacré Coeur».

*Camus est desservi par l’arrêt «Péguy».

LUN >>> VEN

Ligne 9 Ligne 19 Ligne 9 express 162 163

Fenouil

Se reporter
sur les lignes 9, 9 express et 19

- -

Ginèbre - -

Cami de Vingrau - -

Val d’Agly - -

Roboul - -

Rivesaltes 7:20 7:20

Lycée Agricole 7:21 7:21

Salanque 7:22 7:22

Sardane 7:23 7:23

Mourère 7:25 7:25

Arnaud de Villeneuve 7:26 7:26

Pressoir 7:28 7:28

Pont Autoroute - -

MAILLOL* 7:40 7:40

ST-LOUIS DE GONZAGUE** 7:45 7:45

GARE ROUTIÈRE MÉDITERRANÉE - -

LUN >>> VEN

161

Fenouil 6:56

Ginèbre 6:57

Val d’Agly 6:58

Cami de Vingrau 6:58

Roboul 6:58

Rivesaltes 6:59

Lycée Agricole 7:00

Salanque 7:01

Sardane 7:02

Mourère 7:03

Arnaud de Villeneuve 7:04

Rivesaltes - Pressoir 7:10

PICASSO 7:30

BOUCHER* 7:33

LURÇAT / CAMUS** 7:35

>>> Vers St-Louis de Gonzague, Maillol et Gare Routière 
Méditerranée

>>> Vers Picasso, Lurçat et Camus

>>> Vers LEPA CFA Simon, Joffre et St-Louis 
        Notre Dame

LUN >>> VEN

175 216

Fenouil - 8:04

Ginèbre - 8:05

Val d’Agly - 8:05

Cami de Vingrau - 8:06

Roboul - 8:07

LYCÉE AGRICOLE 8:05 -

Poste 8:08 -

ST-LOUIS NOTRE DAME 8:20 8:20

LEPA CFA Simon - -

Collège JOFFRE - -

MATIN

*St-Jean est desservi par l’arrêt «BOUCHER»
**Lurçat/Camus sont desservis à l’arrêt «Péguy».



RIVESALTES

>>> Vers les communes

**Le lycée Maillol est desservi par l’arrêt «Maillol 2», par les lignes 9 et 19, et l’arrêt «Scolaire 2» par la ligne 163.
*St-Louis de Gonzague est desservi par l’arrêt «Sacré Coeur 2».

*Lurçat/Camus sont desservis à l’arrêt «Péguy».
**Picasso est desservi à l’arrêt «Stationnement Car 2».

*La ligne 216 devient 19. Merci de rester dans le même véhicule. 

LUN • MAR • JEU • VEN MER

Ligne 9, 9 express & 19 Ligne 9, 9 express & 19 162 163

Gare Routière Méditerranée

Se reporter
sur les lignes 9, 9 express et 19

Se reporter
sur les lignes 9, 9 express 

et 19

- -

ST-LOUIS DE GONZAGUE* 12:10 -

LYCÉE MAILLOL** - 12:05

Pont Autoroute - -

Pressoir 12:19 12:19

Arnaud de Villeneuve 12:20 12:20

Mourère 12:21 12:21

Rivesaltes - Sardane 12:22 12:22

Salanque - 12:23

Lycée Agricole 12:24 12:24

Rivesaltes 12:25 12:25

Roboul - -

Cami de Vingrau - -

Val d’Agly - -

Ginèbre - -

Fenouil -

LUN • MAR • JEU • VEN MER

175 216 175 216

ST-LOUIS NOTRE DAME 15:50 15:50 12:15 12:15

Rivesaltes - - 12:30 -

LEPA CFA SIMON 16:00 16:00 12:35 12:35

Collège JOFFRE 16:05 16:05 - 12:40

Rivesaltes - 16:10* - 12:48*

Roboul - 16:11* - 12:49*

Cami de Vingrau - 16:12* - 12:50*

Val d’Agly - 16:13* - 12:51*

Ginèbre - 16:14* - 12:52*

Fenouil / Rivesaltes - 16:15* - 12:53*

LUN • MAR • JEU • VEN MER

161

LURÇAT / CAMUS* 18:10 12:15

PICASSO** 18:20 12:20

Pressoir 18:45 12:45

Arnaud de Villeneuve 18:46 12:46

Mourère 18:47 12:47

Sardane 18:48 12:48

Salanque 18:49 12:49

Lycée Agricole 18:50 12:50

Rivesaltes 18:51 12:51

Cami de Vingrau 18:51 12:51

Val d’Agly 18:52 12:52

Ginèbre 18:53 12:54

Fenouil 18:54 12:55

>>> De Gare Routière Méditerranée, Maillol et St-Louis de 
Gonzague vers Rivesaltes

>>> De St-Louis Notre Dame, LEPA CFA Simon et Joffre vers 
Rivesaltes

>>> De Picasso, Lurçat et Camus vers 
Rivesaltes

SOIR


